



Zagnańsk, dnia 8 lipca 2024 r.

PZ.271.1.15.2024.PZZ

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy: Postępowania pn: „Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w sołectwie Bartków, gm. Zagnańsk (ul. Południowa, ul. Dworska, ul. Wspólna)”.

Działając zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy – Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytania z dnia 04.07.2024 r.

Pytanie nr 1.

Na jaki okres należy udzielić gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia?

Odpowiedź Zamawiającego

Wykonawca udziela Zamawiającemu gwarancji i rękojmi na wykonany przedmiot zamówienia przez okres minimum 36 miesięcy od dnia odbioru końcowego przedmiotu umowy.

Pytania z dnia 05.07.2024 r.

Pytanie nr 1.

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania prac metodą bezwykopową na dz. nr 998/18. Z wiedzy i doświadczenia Wykonawcy wynika, że nie wykonuje się przewiertów o takiej specyfice z wykorzystaniem rur PVC jako rury przewodowej ze względu na konieczność zastosowania odpowiedniego spadku, braku możliwości wciągnięcia rury PVC oraz możliwości łatwego uszkodzenia – kruchy materiał (brak technologii do wykonywania tak długich przewiertów). W związku z powyższym prosimy o zgodę na zastosowanie rury kanalizacyjnej PE100RC dn250 SDR11 mm jako rury przewiertowej i przewodowej jednocześnie.

Odpowiedź Zamawiającego

Potwierdza się wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej na dz. ew. nr 998/18 metodą bezwykopową z zastosowaniem rur PE100RC dn250 SDR11.

Kanał G kanalizacji sanitarnej należy wykonać bezwykopowo w pasie drogi gminnej na dz. nr ewid. 998/14, 998/17 obręb 0017 Zagnańsk, bez naruszenia nawierzchni asfaltowej. Ponadto metodą bezwykopową należy zastosować w miejscach, gdzie jest to technicznie możliwe i niezbędne ze względu na istniejące zagospodarowanie terenu. W pozostałej części, w niezbędnym zakresie dopuszcza się wykonanie infrastruktury metodą wykopu otwartego.

Pytanie nr 2.

Prosimy o określenie średnicy studzienki tworzywowej przyłączeniowej.

Odpowiedź Zamawiającego

Średnica studni przyłączeniowej Sp. – TLØ400, (dz.425).



Gmina Zagnańsk

ul. Spacerowa 8, 26-050 Zagnańsk, NIP: 959-16-71-296, Regon: 291010866

Pytanie nr 3.

Zgodnie z decyzją lokalizacyjną wydaną przez Powiatowy Zarząd Dróg (znak: PZD.600.324.2020.MS z dnia 11.08.2020 r.) na czas prowadzenie robót należy opracować projekt tymczasowej organizacji ruchu. Prosimy o informację czy Inwestor posiada aktualny projekt organizacji ruchu, czy jego opracowanie będzie należeć do obowiązków Wykonawcy.

Odpowiedź Zamawiającego

Opracowanie aktualnego projektu tymczasowej organizacji ruchu będzie po stronie Wykonawcy.

Pytanie nr 4.

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania odtworzenia terenu dróg gminnych zgodnie z pkt. 1.4.2 specyfikacji Warunków Zamówienia na całej ich długości. Prosimy również o określenie czy rzędna terenu projektowanego określona na profilach i planach sytuacyjnych jest rzędna góry warstw kruszywa określonego w pkt. 1.4.2 SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące wykonania odtworzenia terenu dróg gminnych zgodnie SWZ. Rzędne wysokościowe należy zachować na poziomie maksymalnie zbliżonym do obecnego w terenie.

Pytanie nr 5.

Prosimy o określenie, czy w zakres inwestycji wchodzi wykonanie przyłączy wodociągowych dn32 PE do granic posesji.

Odpowiedź Zamawiającego

W zakresie inwestycji nie ma wykonania przyłączy wodociągowych.

Pytanie nr 6.

Czy zakres inwestycji obejmuje wykonanie studni chłonnych oraz wpustów ulicznych do odprowadzania wód popłucznych z hydrantów.

Odpowiedź Zamawiającego

Zakres obejmuje tymczasowy montaż studni chłonnych z wpustami wg rys. nr 27.

Pytanie nr 7.

Prosimy o określenie, jakiego rodzaju kaskady mają zostać wykonane na studniach betonowych (wewnętrzne/zewnętrzne).

Odpowiedź Zamawiającego

Projekt zakłada dowolność rodzaju wykonania kaskad.

Zastępca Wójta Gminy Zagnańsk
Stanisław Stępień

(podpisano elektronicznie)

Przygotowała: E. Pytel